



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CONTIGO PRINT GROUP A/S
MARØGELHØJ 9, 8520 LYSTRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2016

Michael Stevns

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-11
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13-14
Pengestrømsopgørelse.....	15
Noter.....	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Contigo Print Group A/S Marøgelhøj 9 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 95 88 26 Stiftet: 27. september 2004 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Stevns, formand Peter Hansen Michael Gervig Claus Hager
Direktion	Peter Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8100 Aarhus C

HOVED- OG NØGLETAL

	2015 tkr.	2014 tkr.	2013 tkr.	2012 tkr.	2011 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	4.899	16.271	22.119	22.707	14.971
Driftsresultat.....	-3.668	6.946	10.424	14.029	7.535
Finansielle poster, netto.....	310	-1.150	-1.196	-1.671	-1.635
Årets resultat før skat.....	-3.389	5.796	9.187	12.358	4.899
Årets resultat.....	-2.763	4.244	6.907	9.032	4.369
Balance					
Balancesum.....	61.777	92.430	65.605	61.197	61.864
Egenkapital.....	6.671	13.034	14.290	16.383	10.746
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	4.048	3.369	-14.240	20.888	12.309
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	-379	-1.848	-242	-413	-882
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-3.600	-4.630	-9.000	-3.400	-7.575
Pengestrømme i alt.....	69	-3.109	-23.482	17.075	3.852
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	1.643	283	96	647
Nøgletal					
Afkastningsgrad.....	-4,4	7,3	14,5	18,2	14,3
Soliditetsgrad.....	10,8	14,1	21,8	26,8	17,4
Egenkapitalforrentning.....	Neg.	31,1	45,0	91,1	31,0
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	10	9	9	7	7

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Hoved- og nøgletal for 2012 er tilpasset ændring i regnskabspraksis i 2013 med hensyn til indregning af tilgodehavender fra salg samt gæld ved fakturabelåning. Hoved- og nøgletal for periode før 2012 er ikke tilrettet jf. årsregnskabslovens §101, stk. 3. Korrektion af sammenligningstallene vil ikke påvirke årets resultat eller egenkapital men balancesum og oplysninger om pengestrømme.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formidling og trykning af tryksager i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos en underleverandør jf. tidligere års omtale i ledelsesberetningen. Underleverandøren har i 2015 indstillet aktiviteten og er taget under insolvensbehandling. Som følge heraf arbejdes der på sikring af panteret og realisering heraf.

Tilgodehavendet er pr. 31. december 2015 indregnet i balancen med netto 320 tkr., hvilket er det beløb der forventes indbetalt via realisering af selskabets pant efter afholdelse af omkostninger og modregning. Som følge af, at aktivet endnu ikke er fjernet fra underleverandørens lokalitet og realiseret, er der usikkerhed forbundet med værdiansættelse af tilgodehavendet.

Der er ved aflæggelse af regnskabet herudover ikke væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 haft en positiv udvikling og realiseret vækst i et konkurrencepræget marked.

Årets resultat udgør -2.763 t.kr. mod 4.244 t.kr. sidste år. Årets resultat før skat er væsentligt påvirket af indregnet tab på et tilgodehavende vedrørende en underleverandør på 13.052 t.kr. Årets resultat før skat og før indregnet tab udgør 9.663 t.kr. hvilket anses for yderst tilfredsstillende.

Med baggrund i budget og forecast for 2016, og da tabet i 2015 er opstået som følge af en enkeltstående begivenhed, forventes det herefter at indtjeningen for 2016 og egenkapitalen ved udgangen af 2016 vil være på niveau med tidligere år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Prisrisici

Der forekommer ikke prisrisici udover det sædvanlige i branchen.

Valutarisici

Selskabets transaktioner foregår for langt størstedelens vedkommende i danske kroner eller euro, hvorfor valutarisici er minimale.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat for det kommende år, på niveau med de seneste års gennemsnitlige resultater, endda med stigende tendens.

Resultatet for 2015 er som forventet jf. ledelsesberetningen i årsrapporten for 2014, når der ses bort fra ovenstående omtalte enkeltstående tab.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.898.611	16.271
Personaleomkostninger.....	1	-8.391.109	-9.180
Andre driftsomkostninger.....		0	-11
Af- og nedskrivninger.....		-175.890	-134
DRIFTSRESULTAT		-3.668.388	6.946
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-30.972	0
Andre finansielle indtægter.....		1.494.635	454
Andre finansielle omkostninger.....		-1.184.743	-1.604
RESULTAT FØR SKAT		-3.389.468	5.796
Skat af årets resultat.....	2	626.486	-1.552
ÅRETS RESULTAT		-2.762.982	4.244
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.600
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.762.982	644
I ALT		-2.762.982	4.244

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.456.250	1.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		487.998	602
Indretning af lejede lokaler.....		8.414	45
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.952.662	2.128
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.092.873	714
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.092.873	714
ANLÆGSAKTIVER.....		3.045.535	2.842
Råvarer og hjælpematerialer.....		15.230.477	12.323
Varebeholdninger.....		15.230.477	12.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		34.946.210	54.874
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	124
Udskudt skatteaktiv.....		95.868	0
Andre tilgodehavender.....		7.725.221	19.169
Tilgodehavende selskabsskat.....		384.394	0
Periodeafgrænsningsposter.....		331.192	3.075
Tilgodehavender.....		43.482.885	77.242
Likvider.....		17.981	23
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		58.731.343	89.588
AKTIVER.....		61.776.878	92.430

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		6.170.797	8.934
Forslag til udbytte.....		0	3.600
EGENKAPITAL.....	5	6.670.797	13.034
Hensættelse til udskudt skat.....		0	723
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	723
Gæld til realkreditinstitutter.....		870.000	870
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	870.000	870
Gæld til pengeinstitutter.....		20.586.394	20.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.775.918	39.026
Selskabsskat.....		0	233
Anden gæld.....		8.567.692	14.791
Periodeafgrænsningsposter.....		4.306.077	3.094
Kortfristede gældsforpligtelser.....		54.236.081	77.803
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		55.106.081	78.673
PASSIVER.....		61.776.878	92.430
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2015 kr.	2014 tkr.
Årets resultat.....	-2.762.982	4.244
Årets afskrivninger tilbageført.....	175.890	135
Skat af årets resultat tilbageført.....	-626.486	1.553
Betalt selskabsskat.....	-810.379	-506
Ændring i varebeholdninger.....	-2.907.478	-4.222
Ændring i tilgodehavender.....	34.240.138	-22.006
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank, skat og udbytte).....	-23.260.912	24.171
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER.....	4.047.791	3.369
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	-1.643
Salg af materielle anlægsaktiver.....	0	29
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-831.371	-1.161
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	452.537	927
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-378.834	-1.848
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	0	870
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-3.600.000	-5.500
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-3.600.000	-4.630
ÆNDRING I LIKVIDER.....	68.957	-3.109
Likvider 1. januar.....	-20.637.370	-17.498
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	-20.568.413	-20.607
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	17.981	22
Gæld til pengeinstitutter.....	-20.586.394	-20.659
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	-20.568.413	-20.637

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	6.960.574	7.736	
Pensioner.....	1.074.408	1.123	
Omkostninger til social sikring.....	48.692	43	
Andre personaleomkostninger.....	307.435	278	
	8.391.109	9.180	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	192.606	1.625	
Regulering af udskudt skat.....	-819.092	-73	
	-626.486	1.552	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015.....	1.500.000	1.274.756	182.432
Kostpris 31. december 2015.....	1.500.000	1.274.756	182.432
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	18.750	672.354	137.532
Årets afskrivninger	25.000	114.404	36.486
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	43.750	786.758	174.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	1.456.250	487.998	8.414
Finansielle anlægsaktiver			4
			Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2015.....			714.039
Tilgang.....			831.371
Afgang.....			-452.537
Kostpris 31. december 2015.....			1.092.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			1.092.873

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	8.933.779	3.600.000	13.033.779
Betalt udbytte.....			-3.600.000	-3.600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.762.982		-2.762.982
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	6.170.797	0	6.670.797

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	870.000	870.000	0	870.000
	870.000	870.000	0	870.000

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse på 1.081 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1-48 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed i en periode. Den resterende huslejepligtelse udgør i alt 191 t.kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Til sikkerhed for factoringkredit er der givet pant i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 29.948 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i factoringaftaler.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 870 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.456 t.kr.

Ejerforhold	9
--------------------	----------

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

PTH 2006 Holding ApS
Vibevej 20
8240 Risskov

MG1 2006 Holding ApS
Hyldevej 3
8240 Risskov

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Selskabet har et tilgodehavende hos en underleverandør jf. tidligere års omtale i ledelsesberetningen. Underleverandøren har i 2015 indstillet aktiviteten og er taget under insolvensbehandling. Som følge heraf arbejdes der på sikring af panteret og realisering heraf.

Tilgodehavendet er pr. 31. december 2015 indregnet i balancen med netto 320 tkr., hvilket er det beløb der forventes indbetalt via realisering af selskabets pant efter afholdelse af omkostninger og modregning. Som følge af, at aktivet endnu ikke er fjernet fra underleverandørens lokalitet og realiseret, er der usikkerhed forbundet med værdiansættelse af tilgodehavendet.

Der er ved aflæggelse af regnskabet herudover ikke væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen.